
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 168/2022/SESP-MT

SESP-PRO-2022/09583 E SIAG Nº 0009583/2022

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP, torna público para conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO
da Publicação feita no Diário Oficial Do Estado - D.O.E. N° 28.405, na edição de 29 de dezembro de 2022, página 195, nos
termos que seguem:

Onde se lê:

LOTE EMPRESA CNPJ VALOR TOTAL

5 DAIANA LIMA DE
ALMEIDA 04.433.214.0001-02 23.340,00

Leia-se:

LOTE EMPRESA CNPJ VALOR TOTAL

5 EVENTUAL LIVE MARKETING
LTDA 04.433.214/0001-02 R$ 23.433,00

Cuiabá-MT, 22 de março de 2023.

HEVERTON MOURETT DE OLIVEIRA

Secretário Adjunto de Segurança Pública

SASP/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 353223c2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:29:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




